
令和４年７月５日 

 

お 客 さ ま 各 位 

岐 阜 信 用 金 庫 

 

新型コロナウイルス感染について 

 

７月４日、５日、当金庫職員２名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。 

 

１.名古屋支店職員２名 

 （１）経緯 

１名は、７月４日に医療機関に受診し、同日に新型コロナウイルス陽性と判明

いたしました。当該職員は７月２日以降、出勤しておりません。 

    もう１名は、７月４日に医療機関に受診し、５日に新型コロナウイルス陽性と 

   判明いたしました。当該職員は７月２日以降、出勤しておりません。 

 （２）対応について 

   ・名古屋支店内の消毒作業の実施 

   ・当該職員の行動履歴を調査 

 

当金庫は、お客さまと職員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感染拡大の 

抑止に努めてまいります。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

以上 

                   
 
＜本件に関するお問い合わせ先＞ 

 岐阜信用金庫 ムーミン支店 

  電話番号：0120-6388-03  

受付時間：＜平日＞9：00～19：00＜土曜日＞9：00～17：00（日、祝休日を除く） 

 


